

ORDEN DE COMPRA N° 00000433/2022

Señores : HOJALATERIA LAMPA RUT N° 007973213-3
Dirección : SARGENTO ALDEA 950
Fono : Forma de Pago : 30 DIAS
Programa : SUBVENCION GENERAL
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 361 LICEO CACIQUE COLIN
Lugar Entrega : DEPENDENCIA PROVEEDOR

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
85.	METROS	canelatas 85 metros modelo segun cotizacion adjunta	\$4,527.93	\$384,873.93
100.	UNIDADES	ganchos segun cotizacion adjunta	\$924.37	\$92,436.98
9.	UNIDADES	sellos poliuretano r3500 segun cotizacion adjunta	\$8,403.36	\$75,630.25
			SUB TOTAL:	\$552,941
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$552,941
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$105,059
			TOTAL:	\$658,000

SON: Seiscientos cincuenta y ocho mil pesos

OBSERVACIONES MEMO N° 527-2022/ MATERIALES REPARACION/SUBVENCION GENERAL (DAVID QUIÑILEO)



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas



DAVID CATALAN
Secretario General



CAMILA MALDONADO
Jefe Depto. Presupuestos y Adquisiciones (S)